EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À

 P
DV
CODIFICATION
PDV SERIE
C0 TYPE DE CORPS :
C0 = Corps avec plan de pose
1 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
1 = 2 - NC
22 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE :
22 = Plan de pose PDV, 2 Voies
B7 DIAMETRE NOMINAL :
A7 = Ø 0,8 mm
B3 = Ø 1,2 mm
B7 = Ø 1,6 mm
C = Ø 2 mm
3 MATERIAU JOINT :
3 = FKM
4 = EPDM
G MATERIAU CORPS :
G = PEEK
N COMMANDE MANUELLE :
N = Non prévue
M FIXATION :
M = Vis pour plan de pose métal
00 OPTIONS :
00 = Sans
4A CONNEXION ELECTRIQUE :
3A = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 8 mm
4A = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 9,4 mm
7A = 2 fils ( L = 300 mm )
3C = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 8 mm, bobine tournée de 180°
4C = Connecteur DIN 43650 ( forme C ), espacement 9,4 mm, bobine tournée de 180°
7C = 2 fils ( L = 300 mm ), bobine tournée de 180°
C023 TENSION D’ALIMENTATION - CONSOMMATION :
C017 = 6V DC  2 W
C020 = 12V DC  2 W
C023 = 24V DC  2 W
PDV C0 1 22 - B7 3 G N - M 00 4A C023
Electrov. 2/2 NC, connecteur DIN 43650 (forme C) espacem. 9,4 mm
Fournie avec :
1 joint
2 vis M3x8 UNI 5931
NOTE POUR LE TABLEAU
CI-DESSOUS :
* Pour compléter le code, ajouter
 la CONNEXION ELECTRIQUE
 ( 4A ou 4C )
 et la TENSION D’ALIMENTATION
 ( Voir CODIFICATION )
Mod. Diamètre nominal Ø ( mm ) kv (l/min) Pression min/max ( bar ) Contre pression ( bar ) Matériau corps Matériau joint
PDVC0122-A73GN-M00* 0.8 0.25 0 ÷ 7.0 1.2 PEEK FKM
PDVC0122-A74GN-M00* 0.8 0.25 0 ÷ 7.0 1.2 PEEK EPDM
PDVC0122-B33GN-M00* 1.2 0.55 0 ÷ 4.5 1.2 PEEK FKM
PDVC0122-B34GN-M00* 1.2 0.55 0 ÷ 4.5 1.2 PEEK EPDM
PDVC0122-B73GN-M00* 1.6 0.65 0 ÷ 4.0 1.2 PEEK FKM
PDVC0122-B74GN-M00* 1.6 0.65 0 ÷ 4.0 1.2 PEEK EPDM
PDVC0122-C13GN-M00* 2.0 0.80 0 ÷ 3.0 1.2 PEEK FKM
PDVC0122-C14GN-M00* 2.0 0.80 0 ÷ 3.0 1.2 PEEK EPDM
NOTE POUR LE PLAN :
1 = ENTREE
2 = SORTIE
2
EL